
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

ابوالفضل دلاوری، رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با

بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی نیشابور: پویش ملی

”من هم تست اچ‌آی‌وی انجام می‌دهم“ از تاریخ ۲۰ آبان تا ۲۰

آذر ماه در نیشابور آغاز خواهد شد. این پویش با هدف

گسترش آگاهی، ترغیب به انجام تست و کنترل بیماری

SIP اچ‌آی‌وی/ایدز، پس از برگزاری جلسه هماهنگی کمیته

(نظارت بر اجرای برنامه استراتژیک ایدز) با حضور

نمایندگان نهادهای مختلف دولتی و عمومی، اجرایی

می‌شود. 

دلاوری با اشاره به برگزاری فصلی کمیته SIP تحت ریاست

فرمانداری و دبیری معاونت بهداشت، هدف اصلی این پویش را

هم‌افزایی تمامی ادارات و سازمان‌های خدمات‌دهنده به

گروه‌های آسیب‌پذیر و جوانان در زمینه مراقبت و کنترل

اچ‌آی‌وی عنوان کرد. در این جلسه، نمایندگان فرمانداری،

آموزش و پرورش، زندان، بهزیستی، شهرداری، اداره فرهنگ

و ارشاد، هلال احمر، کمیته امداد، بخشداری مرکزی و اداره

نظارت بر مراکز درمان سوء مصرف مواد، به همراه شبکه‌ها و

گروه‌های معاونت بهداشت، حضور یافتند و بر مشارکت فعال

در این طرح ملی تاکید کردند. مقرر شد سازمان‌های مرتبط با
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گروه‌های کلیدی بر تشدید بیماریابی و سایر نهادها بر

آموزش و ترغیب خدمت‌گیرندگان به انجام تست اچ‌آی‌وی تمرکز

مضاعف داشته باشند.

:SIP مصوبات کلیدی کمیته

کمیته SIP پس از تقدیر از تلاش‌های اعضا و به ویژه سرکار

خانم الهامی، نماینده فرمانداری، به دلیل پیگیری

مصوبات و هماهنگی جلسات آموزشی، مصوباتی را برای این

پویش به تصویب رساند:

برگزاری سلسله جلسات آموزشی تخصصی برای

دانشجویان، جوانان و گروه‌های کلیدی.

تولید و انتشار گسترده محتواهای آموزشی مرتبط در

فضای مجازی.

همکاری در تولید، نصب و توزیع رسانه‌های آموزشی در

سطح شهر.

اجرای برنامه‌های ترغیبی جهت افزایش تمایل عمومی به

انجام تست اچ‌آی‌وی.

اطلاع‌رسانی جامع در مورد پویش و معرفی خدمات و نقش

مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در فرآیند مراقبت و

کنترل ایدز.

خدمات رایگان و محرمانه در مراکز مشاوره:

رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر تاکید

کرد که مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری نیشابور آمادگی

کامل برای ارائه خدمات مشاوره و تست سریع اچ‌آی‌وی را

دارد. این خدمات به صورت رایگان، محرمانه و با امکان

انجام تست بدون درج نام (در صورت درخواست) و با نتیجه ۲۰

دقیقه‌ای ارائه می‌شود. علاوه بر این، انجام آزمایشات

تأییدی و در صورت مثبت بودن نتیجه، ارائه درمان و

مراقبت‌های لازم نیز به شکل کاملاً رایگان و محرمانه انجام
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خواهد شد.

مراکز خدمات‌رسان:

مرکز اصلی مشاوره بیماری‌های رفتاری در انتهای ارگ

جنوبی، ساختمان کلینیک تخصصی عطار، طبقه همکف، واقع

شده و با شماره تلفن ۴۲۲۲۸۴۹۷ آماده پاسخگویی است. علاوه

بر این، مراکز شماره ۴ (کمال ۱۲)، شماره ۳ (چهارده

معصوم)، شماره ۸ (بلوار جانبازان) و شماره ۹ (ضلع غربی

بیمارستان حکیم) نیز در طول این پویش آماده خدمت‌رسانی

به عموم شهروندان و ساکنین روستاهای تحت پوشش خواهند

بود
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